עמדות אלה הוצגו בעזרת פעילותו החשובה של חברנו עו"ד אשר כהנא.

לאחרונה נודע לאיגוד המתכננים בישראל כי הלשכה המשפטית של משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, העבירה לגורמים שונים להתייחסות טיטה של "מסמך פרשנות" לתקנות המהנדסים והאדריכלים ישום וייחוד פעולות, תשכ"ז-1967. מעיון ב"מסמך הפרשנות" הנ"ל התגלה

כי במסגרת ההתייחסות לתוספת לתקנות, העוסקות בייחוד פעולות ביחס לעריכה והכנה של "תכנית בינוי ועיצוב ארכיטקטוני", נוספו המילים "תכנית בניין עיר תב"ע". מהוספה זו עולה החשש כי ישנה סברה, מוטעית לדעתנו, כי קיימת כביכול זהות בין המושג "תכנית בינוי ועיצוב ארכיטקטוני" [שהיא אחד הנספחים לתוכנית מפורטת], לבין המושג "תכנית בניין עיר".